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Nawóz DO TRAW OZDOBNYCH
3KG NAWÓZ TRAWNIKA Planteo

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5903661866815

Opis produktu
Planteo Mocny trawnik pellet to certyfikowany, profesjonalny BIO nawóz organiczny w postaci wygodnych granulek,
powstały w 100% na bazie składników pochodzenia roślinnego.

Przeznaczony jest do zastosowania na etapie zakładania trawników. Dedykowany jest wszystkim rodzajom trawników :
gazonowym, rekreacyjnym i sportowym, a także wszelkim gatunkom traw ozdobnych takich jak, np. miskanty, trawy
pampasowe, kostrzewy, rozplenice.

Opakowanie 3 kg

Wygodny i prosty sposób stosowania

Stosować w dawce 100 g preparatu na 1 m2 przed rozłożeniem rolki lub wysianiem nasion trawy,
Po zmieszaniu z wierzchnią warstwą gleby obficie podlać, ponieważ granulki rozpuszczają się pod wpływem wilgoci.

Nowy trawnik należy zasilić po raz pierwszy wczesną jesienią. Rośliny dobrze przygotowane do zimy, wiosną
rozpoczną wegetację w lepszej kondycji. Nawóz Planteo pellet stopniowo uwalnia składniki do gleby dostarczając
roślinom niezbędnych elementów do prawidłowego rozwoju.

 
 

Jako nawóz organiczny wzbogaca glebę w szereg pierwiastków dedykowanych trawnikom. Zawarte w  jego składzie  azot,
żelazo i molibden odpowiadają m.in. za proces fotosyntezy, a co za tym idzie, za prawidłowy rozwój roślin.

Posiada  liczne makro i mikroelementy (np. potas, fosfor) w łatwo przyswajalnej formie, odpowiedzialne za krzewienie się
traw co zapobiega nadmiernemu rozrastaniu się mchu. Zawartość magnezu zapewni intensywnie zielony trawnik.

Istotną cechą nawozu w formie granulek jest utrzymanie odpowiedniego poziomu wilgoci w glebie, co zapewnia Twoim
roślinom odporność na stres wywołany suszą.

Dodatkowo trawy chronione są przed negatywnym skutkiem wysokich temperatur i ich wahaniami.

 
 

Produkt pozwala utrzymać lekko kwaśne pH gleby (5-5,6), co gwarantuje prawidłowe wchłanianie składników pokarmowych
z podłoża. Właściwie odżywiony trawnik zwiększy swoją odporność na przymrozki, a dzięki dostarczonym do  gleby
potasowi i cynkowi będzie się szybciej regenerował po zimie.

Zawarte  makro i mikroelementy, takie jak  fosfor i wapń oraz miedź i mangan zapewniają intensywny i zdrowy wzrost
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systemów korzeniowych roślin.

Forma granulek zapewnia stopniowe uwalnianie składników do gleby co znacznie wydłuża działanie nawozu. Dzięki temu
Twoje rośliny otrzymują równomiernie rozłożone w czasie, odpowiednie dawki substancji odżywczej

 
 

Dzięki bardzo wysokiej zawartości substancji organicznej pochodzenia roślinnego (ponad 80%) gwarantuje poprawę jakości
Twojej gleby. Zwiększa się w niej zawartość próchnicy, która poprawia strukturę podłoża, jego napowietrzenie oraz reguluje
gospodarkę wodną. Dzięki temu rośliny mają łatwiejszy dostęp do składników pokarmowych, a to przekłada się na ich
prawidłowy wzrost i rozwój.

Naturalny mikrobiom występujący w nawozie odgrywa kluczową rolę w funkcjonowaniu roślin wspomagając ich wzrost i
rozwój. Hamuje on także rozwój różnych patogenów podnosząc odporność na choroby i szkodniki.

Zawiera pożyteczne bakterie endofityczne (żyjące we wnętrzu roślin) z rodziny Bacillus subtilis i Pseudomonas
fluorescens. Bakterie te wiążą i dostarczają roślinom azotu co przekłada się na znaczący przyrost biomasy. Dodatkowo
produkują fitohormony, takie jak auksyny i cytokininy, które stymulują wzrost roślin oraz przyspieszają ich ukorzenianie.

 
 

Istotą nawożenia w rolnictwie ekologicznym jest  zapewnienie żyzności glebom oraz stworzenie optymalnych warunków dla
rozwoju roślin za pomocą naturalnych środków.

Skład nawozów oparty jest w 100% o biomasę roślinną.

Planteo Mocny trawnik pellet przeznaczony jest do stosowania w gospodarstwach ekologicznych (nr świadectwa
kwalifikacji Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach: NE/506/2019);

nie zawiera hormonów i antybiotyków występujących w nawozach pochodzenia zwierzęcego;
produkowany jest bez dodatku chemii, a jednocześnie cechuje go nieinwazyjny naturalny zapach; jest
bezpieczny dla dzieci, zwierząt i pszczół.
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